様式第３号（第７条関係）
道路法第24条工事着手届
年　　月　　日

宮崎県知事 　殿

住所

氏名

担当者

電話

道路に関する工事に着手したいので、次のとおり届け出ます。

	承　認　の　内　容
	承認番号
	年　 月　 日付け　　　シレイ　　　　－

	工事の

場所
	路線名

	場所

	工事の期間
	年　 月　 日から　　　年　 月　 日まで（　　日間）

	工事着手予定年月日
	年　 月　 日

	そ　　の　　他
	工事の実施方法

が請負の場合
	請負者住所

氏名

担当者　　　　　　　　電話

	所轄警察署長の

道路使用許可番号
	年　 月　 日付け　　第　　　　　　　　　　　　　号

（注）１　申請者又は請負者が法人である場合には、「住所」には主たる事務所の所在地、「氏名」には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」には工事担当者の所属及び氏名を記載してください。

２　「場所」の欄には、地番まで記載してください。工事が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載してください。